
Uchwała Nr 17/306/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Panu Tomaszowi Szuszkiewiczowi pełniącemu 
obowiązki dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu do 
wszelkich działań związanych z modernizacją i wykonaniem kompleksowego remontu budynku 
przy ul. Saperów 14 F w Elblągu przeznaczonego na siedzibę Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu oraz Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. 
Karola Wojtyły w Elblągu 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1610 z późn. zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 

uchwałą Nr XXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się pełnomocnictwa szczególnego Panu Tomaszowi Szuszkiewiczowi pełniącemu obowiązki 
dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu do wszelkich działań 
związanych z modernizacją i wykonaniem kompleksowego remontu budynku przy ul. Saperów 14 F 
w Elblągu przeznaczonego na siedzibę Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 
w Elblągu oraz Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Karola Wojtyły w Elblągu. 

§ 2.  
Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na okres od dnia 1.05.2024 r. do czasu powierzenia 
stanowiska lub powołania na stanowisko dyrektora placówki, nie dłużej jednak niż na 10 miesięcy tj. do 
dnia 28 lutego 2025 r. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E41EB47-E91F-498C-95EF-7A0CD672BFD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/306/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




